
  
   Matinée des Maîtres n°1 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 12 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/12/2021 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/12/2021 à 09:55 

 4x50 4 Nages Mixtes (Série) - Di 12/12/2021 à 10:00 
1.
2. R4 CN MARSEILLE 2:30.00
3. NICOLAS Eric 1962-R3 FRA R3 CN LE PUY-STE-REPARADE 2:20.00

GUIOT William 1981-R3 FRA
AULAS Pauline 1993-R3 FRA
BALTUS Catherine 1973-R3 FRA

4. R6 CN MARSEILLE 2:30.00
5. R2 ASPTT MARSEILLE 2:35.00
6.

 50 Brasse Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 10:03 
1. MALLET Karine 1968-C6 FRA ASPTT MARSEILLE 50.00
2. BERNARDINI Martine 1957-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 46.98
3. BRISSE Emeline 1995-C1 FRA ASPTT MARSEILLE 40.00
4. SOYRIS MACAIRE Nathalie 1951-C10 FRA CN MARSEILLE 44.69
5. ABIHSSIRA TOMASI Marie-France 1944-C11 FRA CN MARSEILLE 49.03
6. BATTEAU Anne 1946-C11 FRA CN MARSEILLE 57.40

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 10:05 
1.
2. FILLION Fabien 1973-C5 FRA PERTUIS NATATION AT
3. BRAU Cyril 1969-C6 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. CHABANEL Sebastien 1992-C1 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 10:07 
1. TROCCAZ Désiré 1952-C9 FRA VITROLLES SPORT NATATION 44.56
2. DUONG Alain 1966-C7 FRA PERTUIS NATATION 40.56
3. LAMAN DUFLOT Jean-Philippe 1973-C5 FRA PERTUIS NATATION 33.30
4. BERAULT Jérôme 1974-C5 FRA CN MARSEILLE 36.76
5. JOLIVET Daniel 1958-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION 41.30
6. PERRIN Michel 1961-C8 FRA PERTUIS NATATION 44.69
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 100 Nage Libre Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 10:08 
1.
2. TATARKOVIC Claire 1975-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 1:23.19
3. MARCADAL Célia 1989-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:04.00
4. LEON Violene 1991-C2 FRA PERTUIS NATATION 1:05.44
5. AULAS Pauline 1993-C1 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 10:10 
1.
2. SELOT Florian 1995-C1 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. THOUIN Boris 1973-C5 FRA AC HYÈRES AT
4. ALLARD Nicolas 1988-C2 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 10:12 
1. FILLION Fabien 1973-C5 FRA PERTUIS NATATION AT
2. ZAMMOUT Christophe 1977-C4 FRA CARROS NATATION 1:18.59
3. TOURNIAIRE Franck 1973-C5 FRA PERTUIS NATATION 1:14.75
4. NICOLAS Eric 1962-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:16.87
5. DERRIEN Yann 1975-C5 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
6. ROCHE Anthony 1969-C6 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 10:14 
1. VATIN Eric 1968-C6 FRA ASPTT MARSEILLE 1:06.27
2. BERAULT Jérôme 1974-C5 FRA CN MARSEILLE 1:03.03
3. TARI Ilyes 1995-C1 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 57.65
4. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:00.18
5. BOUDJADJA Rabah 1983-C3 FRA PERTUIS NATATION 1:03.14
6. CLAVERIE Nicolas 1995-C1 FRA CARROS NATATION 1:09.70

 100 4 Nages Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 10:16 
1.
2.
3. TOSI GERMAIN Sylvaine 1963-C7 FRA AC HYÈRES 1:38.02
4. GUY Ludivine 1978-C4 FRA AC HYÈRES AT
5.
6.
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 100 Dos Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 10:19 
1.
2. RISTORCELLI Marie 1990-C2 FRA ASPTT MARSEILLE 1:37.00
3. MARCADAL Célia 1989-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:11.03
4. BERNARD Sandrine 1974-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 1:23.06
5. BERNARDINI Gisele 1955-C9 FRA ASPTT MARSEILLE 1:52.24
6.

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 10:21 
1.
2.
3. PIAR Bruno 1967-C6 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.21
4. DUONG Alain 1966-C7 FRA PERTUIS NATATION 1:27.13
5.
6.

 50 Papillon Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 10:23 
1. MARCADAL Célia 1989-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
2. BERNARDINI Martine 1957-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 44.44
3. GAVAUDAN Veronique 1970-C6 FRA AC ALLAUCH 35.25
4. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 42.90
5. ARMAND Carole 1978-C4 FRA PERTUIS NATATION AT
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 10:25 
1.
2. DERRIEN Yann 1975-C5 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
3. NICOLAS Eric 1962-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
4. SELOT Florian 1995-C1 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 10:26 
1.
2. ALLARD Nicolas 1988-C2 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. PEREZ Henri-François 1961-C8 FRA CN MARSEILLE 35.87
4. MACHEREY Denis 1956-C9 FRA ASPTT MARSEILLE 41.46
5. ROCHE Anthony 1969-C6 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
6.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 10:28 
1. BLEINC Christophe 1959-C8 FRA CN MARSEILLE 32.87
2. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 30.75
3. TARI Ilyes 1995-C1 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 29.76
4. BOULLET Florent 1993-C1 FRA PERTUIS NATATION 30.68
5. LAMAN DUFLOT Jean-Philippe 1973-C5 FRA PERTUIS NATATION 31.32
6. GUIOT William 1981-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 33.79

 100 Brasse Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 10:29 
1.
2. ABIHSSIRA TOMASI Marie-France 1944-C11 FRA CN MARSEILLE 1:52.04
3. BRISSE Emeline 1995-C1 FRA ASPTT MARSEILLE 1:32.00
4. SOYRIS MACAIRE Nathalie 1951-C10 FRA CN MARSEILLE 1:36.43
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 10:32 
1.
2. COLIN Lionel 1977-C4 FRA AC HYÈRES AT
3. CADIOU Patrick 1945-C11 FRA CN MARSEILLE 1:43.06
4. PEREZ Henri-François 1961-C8 FRA CN MARSEILLE AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 10:34 
1.
2. JOLIVET Daniel 1958-C8 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:35.03
3. BERAULT Jérôme 1974-C5 FRA CN MARSEILLE 1:23.64
4. DUONG Alain 1966-C7 FRA PERTUIS NATATION 1:31.94
5. TROCCAZ Désiré 1952-C9 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:38.42
6.

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 10:37 
1.
2.
3. BALTUS Catherine 1973-C5 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 5:58.97
4. BERNARDINI Martine 1957-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 6:30.02
5.
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 10:44 
1.
2. ALLARD Nicolas 1988-C2 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. PIAR Bruno 1967-C6 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
4. ROCHE Anthony 1969-C6 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 10:54 
1. STARZEC Bruno 1981-C4 FRA AC HYÈRES AT
2. YLLERA SABATE Juan 1978-C4 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
3. TOURNIAIRE Franck 1973-C5 FRA PERTUIS NATATION 5:52.09
4. PEREZ Robert 1933-C13 FRA AC HYÈRES 8:57.81
5. SELOT Florian 1995-C1 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6.

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 11:03 
1.
2. TATARKOVIC Claire 1975-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
3. RISTORCELLI Marie 1990-C2 FRA ASPTT MARSEILLE 41.56
4. BERNARDINI Gisele 1955-C9 FRA ASPTT MARSEILLE 51.17
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 11:05 
1.
2. BERNARD Sandrine 1974-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 39.55
3. MARCADAL Célia 1989-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.06
4. AULAS Pauline 1993-C1 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 38.68
5. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 41.34
6.

 50 Dos Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 11:06 
1.
2. TOURNIAIRE Franck 1973-C5 FRA PERTUIS NATATION 39.47
3. VATIN Eric 1968-C6 FRA ASPTT MARSEILLE 34.03
4. GUIOT William 1981-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 37.71
5. SALIN Vincent 1990-C2 FRA ASPTT MARSEILLE 40.00
6.
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 100 Papillon Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 11:08 
1.
2.
3. CAMPAS Cristel 1977-C4 FRA PERTUIS NATATION 1:40.95
4.
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 11:10 
1.
2. DUONG Alain 1966-C7 FRA PERTUIS NATATION 1:29.87
3. BOULLET Florent 1993-C1 FRA PERTUIS NATATION 1:10.89
4. TARI Ilyes 1995-C1 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:11.71
5. PIAR Bruno 1967-C6 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 11:12 
1.
2. CALEFATO Marie 1982-C3 FRA CN MARSEILLE AT
3. MALLET Karine 1968-C6 FRA ASPTT MARSEILLE 42.00
4. BATTEAU Anne 1946-C11 FRA CN MARSEILLE AT
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 11:14 
1. BERNARDINI Martine 1957-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 41.55
2. RISTORCELLI Marie 1990-C2 FRA ASPTT MARSEILLE 37.81
3. TATARKOVIC Claire 1975-C5 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES 35.92
4. CAMPAS Cristel 1977-C4 FRA PERTUIS NATATION 37.33
5. TOSI GERMAIN Sylvaine 1963-C7 FRA AC HYÈRES 38.17
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 11:15 
1. LAMBERT-HAMON Manon 1985-C3 FRA ASPTT MARSEILLE 33.72
2. GAVAUDAN Veronique 1970-C6 FRA AC ALLAUCH 31.37
3. MARCADAL Célia 1989-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 28.31
4. LEON Violene 1991-C2 FRA PERTUIS NATATION 30.38
5. BRISSE Emeline 1995-C1 FRA ASPTT MARSEILLE 33.00
6. GUY Ludivine 1978-C4 FRA AC HYÈRES 34.18
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/12/2021 à 11:17 
1. BRAU Cyril 1969-C6 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. DERRIEN Yann 1975-C5 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
3. PEREZ Robert 1933-C13 FRA AC HYÈRES 46.50
4. CHABANEL Sebastien 1992-C1 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
5. GUIOT William 1981-C4 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
6. ALLARD Nicolas 1988-C2 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/12/2021 à 11:18 
1. MACHEREY Denis 1956-C9 FRA ASPTT MARSEILLE 34.84
2. SALIN Vincent 1990-C2 FRA ASPTT MARSEILLE 33.00
3. BLEINC Christophe 1959-C8 FRA CN MARSEILLE 30.52
4. CLAVERIE Nicolas 1995-C1 FRA CARROS NATATION 30.78
5. ZAMMOUT Christophe 1977-C4 FRA CARROS NATATION 34.36
6. PERRIN Michel 1961-C8 FRA PERTUIS NATATION 36.23

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/12/2021 à 11:19 
1. BERAULT Jérôme 1974-C5 FRA CN MARSEILLE 28.78
2. BOUDJADJA Rabah 1983-C3 FRA PERTUIS NATATION 28.10
3. TARI Ilyes 1995-C1 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 26.49
4. AUZOU Sébastien 1991-C2 FRA PAYS D'AIX NATATION 27.07
5. THOUIN Boris 1973-C5 FRA AC HYÈRES 28.15
6. LEBLANC Alain 1961-C8 FRA ASPTT MARSEILLE 30.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/12/2021 à 11:21 
1.
2. BATTILANA Jean-Pierre 1951-C10 FRA CN MARSEILLE AT
3. COLIN Lionel 1977-C4 FRA AC HYÈRES AT
4. YLLERA SABATE Juan 1978-C4 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/12/2021 à 11:24 
1.
2. VATIN Eric 1968-C6 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. DUONG Alain 1966-C7 FRA PERTUIS NATATION 3:01.32
4. ALLARD Nicolas 1988-C2 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. PEREZ Henri-François 1961-C8 FRA CN MARSEILLE AT
6.
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 200 Nage Libre Dames (Série) - Di 12/12/2021 à 11:28 
1.
2.
3. MENOUX Nathalie 1965-C7 FRA AC HYÈRES 3:12.49
4.
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 12/12/2021 à 11:32 
1.
2.
3. NICOLAS Eric 1962-C7 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:56.38
4. ZAMMOUT Christophe 1977-C4 FRA CARROS NATATION AT
5.
6.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) - Di 12/12/2021 à 11:36 
1.
2. R2 ASPTT MARSEILLE 4:05.00
3. GUIOT William 1981-R3 FRA R3 CN LE PUY-STE-REPARADE 2:09.00

NICOLAS Eric 1962-R3 FRA
BALTUS Catherine 1973-R3 FRA
AULAS Pauline 1993-R3 FRA

4. ARMAND Carole 1978-R3 FRA R3 PERTUIS NATATION 2:14.00
CAMPAS Cristel 1977-R3 FRA
TOURNIAIRE Franck 1973-R3 FRA
BOULLET Florent 1993-R3 FRA

5.
6.

 Fin de la réunion - Di 12/12/2021 à 11:41 
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